включається всі витрати з урахуванням податків і
зборів, що сплачуються або мають бути сплачені,
витрати на транспортування, страхування,
навантаження, розвантаження, тара (упаковка),
сплату митних тарифів, усіх інших витрат. Ціна
договору становить 260 652,00 грн. (двісті
шістдесят тисяч шістсот п’ятдесят дві гривні 00
копійок) у т.ч. ПДВ - 35 148,00 грн (тридцять п’ять
тисяч сто сорок вісім гривень 00 копійок)» Телефон
постачальника +380985012047